
Zuikių margučiai

Pavasarišką balandžio 24 d. popietę į svečius pas ikimokyklinio skyriaus viduriniosios
(,,Boružiukų“) grupės vaikučius skubėjo tėveliai, sesės, broliai, draugai ir...netikėtas svečias -
ZUIKIS (auklėtoja Dalia Karosienė) iš kito miško. Visi jie norėjo sužinoti, kas nutiko Zuikių
šeimynai besiruošiant Velykėlėms.

      

Zuikienė (Ugnė ) ir Zuikučiai (Nojus, Rokas, Adas, Emilija, Maja, Jonas, Ugnius) ruošėsi 
šventei: dažė margučius, kepė pyragus. Tuo metu po mišką skraidė Šarka (Eva) ir viską matė, ir
girdėjo. Jai pasidarė smalsu, kas čia vyksta, todėl atskrido pasižiūrėti. Visaip gerinosi, meilinosi,
siūlėsi juodoji į pagalbą, bet ne visus darbus gebėjo dirbti, nes ji buvo tikra pamaiva ir puošeiva.
Tačiau vienas darbas ir jai tiko! Ji galėjo saugoti  margučius...

  

 1 / 3



Zuikių margučiai

  Deja, kol zuikučiai ruošėsi šventei, šarka vagilė pavogė margučius. Grįžęs iš miško Tėtis(Jokūbas) rado kiškučius nusiminusius. Klausė Pelėdos (Emilijos) patarimo, ką daryti, kaipmargučius surasti? Pagaliau, suradę šarką, susigrąžino zuikučiai margučius (davė vieną iršarkai) ir nuskubėjo kviesti svečių prie vaišių stalo.  

 2 / 3



Zuikių margučiai

  Vaikučiai kartu su tėveliais žaidė žaidimus, vaišinosi, džiaugėsi saldžiomis dovanėlėmis.  Ačiū visiems, kurie surado laiko pabūti kartu popietėje, taip pat dėkojame Emilijos M. mamyteiuž saldžius siurprizus.  Auklėtoja Dalia Karosienė

 3 / 3


